

Капітальний ремонт (утеплення) захисної фортифікаційної споруди (найпростіше укриття) цивільного захисту на території Дударківського ліцею Пристоличної сільської ради по вул. Гоголя, 37 в селі Дударків Бориспільського району Київської області

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт (утеплення) захисної фортифікаційної споруди (найпростіше укриття) цивільного захисту на території Дударківського ліцею Пристоличної сільської ради по вул. Гоголя, 37 в селі Дударків Бориспільського району Київської області

Кошторисна вартість об`єкта1937,246 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість6,92897 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата648,869 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 30 травня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Ремонтнобудівельні роботи	1821,87	-	1821,87	6,83255	638,994	-
2	02-01-02	на Вентиляція	115,376	-	115,376	0,09642	9,875	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	1937,246	-	1937,246	6,92897	648,869	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (утеплення) захисної фортифікаційної споруди (найпростіше укриття) цивільного захисту на території Дударківського ліцею Пристоличної сільської ради по вул. Гоголя, 37 в селі Дударків Бориспільського району Київської області

31.05.2024р. ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Вентиляція

Капітальний ремонт (утеплення) захисної фортифікаційної споруди (найпростіше укриття) цивільного захисту на території Дударківського ліцею Пристоличної сільської ради по вул. Гоголя, 37 в селі Дударків Бориспільського району Київської області

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	115,376 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,09642 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	9,875 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-121-5	Прокладання повіт роводів діамет ром понад 250 до 355 мм з оцинкованої ст алі класу Н [нормальна] т овщиною 0,6 мм	100м2	0,099528	26947,51	-	2682	2681	-	292,1996	29,08
					26940,80	-			-	-	-
2	С130-158 варіант 1	Повітропровід з оцинкованої сталі типу Вентс Спіровент d 315	м2	7,9128	545,24	-	4314	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С130-632-13 варіант 2	Відведення типу Вентс d 315 мм 90°	шт	2	828,25	-	1657	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С130-632-13 варіант 1	Відведення типу Вентс d 315 мм 45°	шт	2	622,55	-	1245	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С111-1586-С-10 варіант 1	Сітка 10x10x1,5	м2	0,15	255,13	-	38	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ20-14-2	Уст ановлення заслінок повіт ряних і кпапанів повіт ряних КРР із пвчним	шт	4	232,48	-	930	926	-	2,4502	9,8

		Повітряна заслінка Вентс КРВ 315(механічна/без сервоприводу)	шт	4	231,47	-			-	-	-
7	C130-272	Повітряна заслінка Вентс КРВ 315(механічна/без сервоприводу)	шт	4	1923,40	-	7694	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	& C101-156-5	Кутик монтажний 100x50x35x2,0	шт.	16	26,62	-	426	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
9	KP15-126-2	Уст ановлення дефлект орів діамет ром пат рубка 400 мм	шт	2	600,07	-	1200	1200	-	6,5084	13,02
					600,07	-			-	-	-
10	C130-272	Дефлектор вихревий ротаційний ADV-315	шт	2	2123,16	-	4246	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
11	& C101-156-5	Комплект монтажний(метизи)	шт.	1	334,17	-	334	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	KP3-30-3	Мурування ст овпів т а інших конст рукцій із цегли прямокут них неармованих при висот і поверху до 4 м	1 м3	1,65	1835,54	-	3029	2277	-	12,8260	21,16
					1379,82	-			-	-	-
13	C1422-10936	Цегла рядова повнотіла М-150;	1000шт	0,667	8690,40	-	5796	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
14	KP20-13-1	Утеплення трубопроводів мінеральною ватою в готових коробах	100м	0,0375	2645,24	-	99	99	-	32,3300	1,21
					2645,24	-			-	-	-
15	& C114-3-У-1	Базальтова вата типу ROCKWOOL ALU LAMELLA MAT 50	м2	16,2	4155,45	-	67318	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	C111-1721-11Г	Алюмінієва стрічка термостійка 48 мм х 50 м ORIGINAL TAPE	рулон	1	200,93	-	201	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,162	7576,13	-	1227	1227	-	79,1820	12,83
					7576,13	-			-	-	-
18	& C111-1578-СК	Спінений каучук з фольгованим покриттям 20мм	м2	16,5564	511,08	-	8462	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					110898	8410	-		87,1
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					110898				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102488				
		всього заробітна плата, грн.					8410				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4478				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1465				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					115376				

		Всього по кошторису	115376				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	96,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	9875				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (утеплення) захисної фортифікаційної споруди (найпростіше укриття) цивільного захисту на території Дударківського ліцею Пристоличної сільської ради по вул. Гоголя, 37 в селі Дударків Бориспільського району Київської області

31.05.2024р. ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Ремонтнобудівельні роботи

Капітальний ремонт (утеплення) захисної фортифікаційної споруди (найпростіше укриття) цивільного захисту на території Дударківського ліцею Пристоличної сільської ради по вул. Гоголя, 37 в селі Дударків Бориспільського району Київської області

Основа:	Кошторисна вартість	1821,870 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	6,83255 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	638,994 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-1-2	Розбирання покриттів та основ щебеневих бруківки з буличного каменю вручну	100м3	0,13253	19314,40	842,81	2560	2448	112	225,7588	29,92
					18471,59	298,74			40	2,6989	0,36
					10260,06	1411,95			2499	108,1412	191,41
					8848,11	444,75			787	4,1340	7,32
3	ДБ5-16-1	Перевезення матеріалів за допомогою ручного візка з навантаженням накладанням і розвантаженням складанням (ФЕМ та поребрик на відстано 30м)	1 т	25,88112	223,84	-	5793	5793	-	2,6076	67,49
					223,84	-			-	-	-
					286,21	-			-	3,4980	737,38
					286,21	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР20-41-2	Навантаження ґрунта екскаваторами на автомобілі-самоскиди місткість ковша	100 т	2,08692	2257,34	2070,87	4711	389	4322	2,2790	4,76

6	KP20-40-1	автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.			186,47	612,89			1279	5,7787	12,06
		Навантаження ґрунту вручну на автосамоскиди	1 т	139,128	<u>141,37</u>	-	19669	19669	-	1,7278	240,39
					141,37	-			-	-	-
7	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	4,319	<u>9008,30</u>	<u>8536,40</u>	38907	2020	<u>36869</u>	<u>5,6074</u>	<u>24,22</u>
					467,71	2542,33			10980	23,4144	101,13
8	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	1060,455	<u>12,55</u>	<u>12,55</u>	13309	-	<u>13309</u>	-	-
					-	5,39			5716	0,0480	50,9
9	KP1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	6,427	<u>647,08</u>	<u>585,94</u>	4159	366	<u>3766</u>	<u>0,6890</u>	<u>4,43</u>
					56,95	135,11			868	1,0214	6,56
10	ДУ2-1-4	Очищення вручну ізовлених площ від залишків ґрунту при товщині шару до 20 мм	100 м2	4,914	<u>247,18</u>	-	1215	1215	-	3,0210	14,85
					247,18	-			-	-	-
11	KP8-2-1	Демонт аж обклеювальної пароізоляції	100м2	4,914	<u>2385,92</u>	-	11724	11724	-	29,1606	143,3
					2385,92	-			-	-	-
12	ДУ6-1-1	Очищення основи від бітумної мастики, поверхня горизонтальна	1 м2	278,1	<u>43,36</u>	-	12058	12058	-	0,5300	147,39
					43,36	-			-	-	-
13	KP2-1-3	Розбирання цементних покриттів підлог товщиною 6 см	1 м3	12,798	<u>2818,44</u>	<u>1989,84</u>	36070	10604	<u>25466</u>	<u>9,2220</u>	<u>118,02</u>
					828,60	688,33			8809	6,9193	88,55
14	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,45074052	<u>2257,34</u>	<u>2070,87</u>	1017	84	<u>933</u>	<u>2,2790</u>	<u>1,03</u>
					186,47	612,89			276	5,7787	2,6
15	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	30,049368	<u>141,37</u>	-	4248	4248	-	1,7278	51,92
					141,37	-			-	-	-
16	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	75,12342	<u>286,19</u>	<u>286,19</u>	21500	-	<u>21500</u>	-	-
					-	46,11			3464	0,4110	30,88
Розділ 1. Влаштування гідроізоляції											
***ТИП1											
17	KP8-37-1	Ут еплення покрит т ів плит ами із пінопласт у поліст ирольного на біт умній маст иці в один шар	100м2	2,175	<u>2542,85</u>	-	5531	4847	-	25,9594	56,46
					2228,35	-			-	-	-
18	& C111-230-2	Грунтівка зміцнююча	л	21,75	<u>51,86</u>	-	1128	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	& C114-97-7	Екструдований пінополістерол 100 мм	м3	21,75	<u>4355,73</u>	-	94737	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	& C111-1692-3	Мастика клеюча каучукова	кг	108,75	<u>61,89</u>	-	6731	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	KP8-35-1	Улашт ування цемент ної вирівнювальної	100м2	2,175	<u>6759,15</u>	-	14701	14701	-	73,3096	159,45

22	КР8-35-3 к=10,5	ст яжки На кожні 5 мм зміни т овщини шару цемент ної вирівнювальної ст яжки додават и або виключат и(ухилоут ворюючий шар 40..... 125 мм)	100м2	2,175	6759,15 1826,61	- -	3973	3973	- -	- 19,8114	- 43,09
23	КР20-17-18	Гот ування важких кладкових цемент них розчинів, марка 100	100м3	#####	32121,53 26794,12	5327,41 4495,49	5879	4904	975 823	327,4764 50,0294	59,94 9,16
24	С111-1324 варіант 1	Цемент ПЦ II/A-Ш-500Р-Н	т	5,5632	5594,39	-	31123	-	-	-	-
25	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	22,143	1186,14	-	26265	-	-	-	-
26	КР7-18-3	Улашт ування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	5,5134	25969,29 3590,31	11,21 9,84	143179	19795	62 54	35,3934 0,0941	195,14 0,52
27	КР8-32-3	Улашт ування покрівель рулонних з мат еріалів, що наплавляють ься, із заст осуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	5,5134	10527,00 3485,07	57,24 52,09	58040	19215	316 287	35,1708 0,5514	193,91 3,04
28	С111-852 варіант 1	Бікроеласт ХПП 2,5	м2	1257,0552	105,57	-	132707	-	-	-	-
29	КР8-37-1	***ТИП2 Ут еплення покрит т ів плит ами із пінопласт у поліст ирольного на біт умній маст иці в один шар	100м2	2,806	2542,85 2228,35	- -	7135	6253	-	25,9594	72,84
30	& С111-230- 2 варіант 1	Грунтівка зміцнююча	л	28,06	51,86	-	1455	-	-	-	-
31	& С114-97-7 варіант 2	Екструдований пінополістерол 50 мм	м3	14,1703	4609,71	-	65321	-	-	-	-
32	& С111- 1692-3 варіант 1	Мастика клеюча каучукова	кг	140,3	61,89	-	8683	-	-	-	-
33	КР8-31-4	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів на маст иці	100м2	5,5134	2644,82 2213,10	- -	14582	12202	-	22,3342	123,14
34	& С111- 1692-3 варіант 1	Мастика клеюча каучукова	кг	275,67	61,89	-	17061	-	-	-	-
35	С1555-378 варіант 1	Шипоподібна дренажна мембрана з геотекстилем, товщ. 5 мм	м2	634,041	41,88	-	26554	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& С101-989- 2 варіант 1	Стрічка бутил-каучукова	м	551	10,16	-	5598	-	-	-	-

37	& C110-31-4 варіант 1	Дріт 0,8 мм оцинкований м'яка 100м/зв'язка	шт	6	<u>62,27</u>	-	374	-	-	-	-
38	KP8-40-5	Улашт ування з лист ової ст алі парпет ів	100м	0,048	<u>7775,90</u>	<u>24,69</u>	373	357	<u>1</u>	<u>80,6554</u>	<u>3,87</u>
					<u>7436,43</u>	<u>22,47</u>			<u>1</u>	<u>0,2379</u>	<u>0,01</u>
39	& C111- 1807-13-1K варіант 1	Сталь листова з полімерним покриттям, товщ. 0,45мм	м2.	2,5	<u>291,98</u>	-	730	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							671860	86247	<u>1354</u>		<u>907,84</u>
									1165		12,73
Разом будівельні роботи, грн.							671860				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							584259				
всього заробітна плата, грн.							87412				
Загальновиробничі витрати, грн.							48690				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							110,47				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17365				
Всього будівельні роботи, грн.							720550				

Всього по розділу 1							720550				
Розділ 2. Влаштування дрени											
40	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,3062	<u>26096,82</u>	-	7991	7991	-	318,9540	97,66
					26096,82	-			-	-	-
41	KP16-40-1	Улашт ування піщаної основи під т рубопроводи	м3	4,2	<u>293,54</u>	<u>142,50</u>	1233	634	<u>599</u>	<u>1,7596</u>	<u>7,39</u>
					<u>151,04</u>	<u>50,51</u>			<u>212</u>	<u>0,4563</u>	<u>1,92</u>
42	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	4,62	<u>1186,14</u>	-	5480	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	KP8-31-1	Улашт ування покрит т я з геот екст илю	100м2	1,844	<u>660,89</u>	<u>11,22</u>	1219	1198	<u>21</u>	<u>7,5684</u>	<u>13,96</u>
					<u>649,67</u>	<u>10,21</u>			<u>19</u>	<u>0,1081</u>	<u>0,2</u>
44	C111-1720 варіант 1	Геотекстиль, щільн. 300г/м2	м2	212,06	<u>37,01</u>	-	7848	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C110-31-4 варіант 1	Дріт 0,8 мм оцинкований м'яка 100м/зв'язка	шт	4	<u>62,27</u>	-	249	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	KP16-40-3	Улаштування гравійної основи під трубопроводи	м3	19,4	<u>1267,94</u>	<u>207,65</u>	24598	2930	<u>4028</u>	<u>1,7596</u>	<u>34,14</u>
					<u>151,04</u>	<u>73,60</u>			<u>1428</u>	<u>0,6649</u>	<u>12,9</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	KB34-103-1 κ=1, 15	Улашт ування т рубопроводів із поліет иленових т руб, до 2-х каналів	км	0,0583	<u>24997,58</u>	-	1457	1404	-	270,6180	15,78
					<u>24090,41</u>	-			-	-	-
48	C113-1360	Труба дренажна перфорована 360* зі	м	58,3	<u>92,26</u>	-	5379	-	-	-	-

49	варіант 1 КР16-8-3	сполучною муфтою SN4 D110 Укладання т руб поліет иленових діамет ром 110 мм	100м	0,06	- <u>5229,34</u> 3707,00	- <u>1501,25</u> 540,09	314	222	- <u>90</u> 32	- <u>37,8420</u> 5,5586	- <u>2,27</u> 0,33
50	& C113- 2328-2 варіант 1	Каналізаційна труба Valrom ПВХ SN2 160x3. 2 мм довжина 3 м	шт	2	<u>924,32</u> -	-	1849	-	-	-	-
51	& C111- 1586-C-10 варіант 2	Сітка 10x10x3	м2	0,1	<u>357,13</u> -	-	36	-	-	-	-
52	КР16-24-1	Уст ановлення поліет иленових відводів, колін, пат рубків, переходів діамет ром 110 мм	10шт	1,4	<u>6838,36</u> 3087,50	<u>3750,86</u> 1349,31	9574	4323	<u>5251</u> 1889	<u>29,9874</u> 13,8966	<u>41,98</u> 19,46
53	& C1-1840- 10 варіант 1	Перехідник ексцентричний d110-160 PVC	шт	14	<u>404,21</u> -	-	5659	-	-	-	-
54	C113-1489 варіант 1	Заглушка (зовнішня каналізація) d160 PVC.	шт	13	<u>83,12</u> -	-	1081	-	-	-	-
55	КБ22-34-14	Уст ановлення поліет иленових т рійників діамет ром до 315 мм	10 шт	0,8	<u>19990,12</u> 9300,16	<u>10689,96</u> 3845,54	15992	7440	<u>8552</u> 3076	<u>90,3279</u> 39,6053	<u>72,26</u> 31,68
56	C113-2427 варіант 2	Кінета зведена (підставкар.кол) М.пласт 315x160 код1410	шт	2	<u>1234,23</u> -	-	2468	-	-	-	-
57	C113-2427 варіант 3	Кінета зведена (підставкар.кол) М.пласт 315x160 код 1408	шт	6	<u>1266,16</u> -	-	7597	-	-	-	-
58	КР16-53-1	Уст ановлення люка	шт	8	<u>278,26</u> 233,41	<u>44,85</u> 18,53	2226	1867	<u>359</u> 148	<u>2,5652</u> 0,1870	<u>20,52</u> 1,5
59	& C101-15-5 варіант 1	Люк оглядового колодязя полімерний 4,5 тн арт. 750627	шт	8	<u>839,43</u> -	-	6715	-	-	-	-
60	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,3671	<u>16513,24</u> 16513,24	-	6062	6062	-	201,8240	74,09
61	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	39,6468	<u>1186,14</u> -	-	47027	-	-	-	-
62	КБ22-12-8	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 315 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,016	<u>156221,87</u> 75552,76	<u>80669,11</u> 27639,96	2500	1209	<u>1291</u> 442	<u>771,2613</u> 268,3520	<u>12,34</u> 4,29
63	C113-984 варіант 1	Труба для зовнішньої каналізації SN8 315x9, 2 мм	м	16	<u>2376,88</u> -	-	38030	-	-	-	-
64	КР20-40-1	Навантаження ґрунту вручну	1 т	3	<u>141,37</u> 141,37	-	424	424	-	1,7278	5,18
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КР20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	10,57455	<u>4165,06</u> 287,07	<u>3877,99</u> -	44044	3036	<u>41008</u> -	<u>3,5086</u> 9,0672	<u>37,1</u> 95,88
66	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	1664,91435	<u>12,55</u>	<u>12,55</u>	20895	-	<u>20895</u>	-	-

67	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	6,7332	-	5,39	111187	111187	8974	0,0480	79,92
					<u>16513,24</u>	-			-	201,8240	1358,92
68	KP18-79-2	Планування ділянки під озеленення вручну	100м2	6,2747	<u>1596,68</u>	-	10019	10019	-	19,5146	122,45
					1596,68	-			-	-	-
69	KP18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	6,2747	<u>13646,95</u>	-	85631	40066	-	76,5532	480,35
					6385,30	-			-	-	-
70	KP18-97-5	На кожні 5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-97-3, 18-97-4	100м2	-6,2747	<u>3294,09</u>	-	-20669	-5481	-	10,4728	-65,71
					873,54	-			-	-	-
71	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	6,2747	<u>2046,13</u>	-	12839	5613	-	10,0488	63,05
					894,54	-			-	-	-
72	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуарні та овчинні 12 см із щебеню	100м2	1,3253	<u>5292,02</u>	<u>1152,39</u>	7014	5486	<u>1528</u>	<u>46,5022</u>	<u>61,63</u>
					4139,63	357,48			474	2,9145	3,86
73	C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	23,06022	<u>1142,49</u>	-	26346	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	KP18-30-1	Устаткування бетонних поребриків на бетонну основу	м	176,7	<u>269,16</u>	-	47561	21821	-	1,3992	247,24
					123,49	-			-	-	-
75	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3,1806	<u>1186,14</u>	-	3773	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& C1-874-1-2	Поребрик 1000х200х80 (від розбирання)	шт	177	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
77	KP18-49-1	Улаштування покриття із дрібнорозмірних фігурних елементів із мощення [ФЕМ]	100м2	1,3255	<u>12812,44</u>	<u>227,10</u>	16983	16682	<u>301</u>	<u>127,0092</u>	<u>168,35</u>
					12585,34	77,35			103	0,6999	0,93
78	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні (ФЕМ від розбирання)	м2	133,8755	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
79	C1425-11686	ГАРЦОВКА РЦГ М150 Ж-1 414	м3	7,330015	<u>2642,50</u>	-	19370	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					588001	244133	<u>83923</u>		<u>2870,95</u>
									16797		252,87
		Разом будівельні роботи, грн.					588001				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					259945				
		всього заробітна плата, грн.					260930				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					151448				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					348,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54840				
		Всього будівельні роботи, грн.					739449				

		Всього по розділу 2	739449				
		Разом прямі витрати по кошторису	1515294	476992	<u>194053</u>		<u>5555,3</u>
					50181		565,96
		Разом будівельні роботи, грн.	1515294				
		в тому числі:					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	844249				
		всього заробітна плата, грн.	527173				
		Загальновиробничі витрати, грн.	306576				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	711,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	111821				
		Всього будівельні роботи, грн.	1821870				

		Всього по кошторису	1821870				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.	6832,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	638994				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]